[image: image1.jpg]JULUL

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН  ДЕПУТАТ – ВЛАКЫН ПОГЫНЫН  КАНДАШЫМШЕ СОЗЫВШЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Сессия №9                         Решение № 58            16 апреля 2025 года

О внесении изменений в состав административной

комиссии в Звениговском муниципальном районе

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности административной комиссии в Звениговском районе, на основании Закона Республики Марий Эл от 30.12.2008 г. №80-З «Об административных комиссиях в Республике Марий Эл», принимая во внимание письменное заявление о прекращении своих полномочий в составе административной  комиссии в Звениговском районе Платонова Алексея Алексеевича от 11.04.2025 года, наличие основании по которым члены административной комиссии прекращают свои полномочия, и письменное согласие о включении в состав административной комиссии в Звениговском муниципальном районе Золотаревой Ольги Геннадьевны от 14.04.2025 г., Собрание депутатов Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

                                                        Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии в Звениговском муниципальном районе, созданной решением Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 26.03.2025 года № 53 (далее –Комиссия):

1)  Исключить из состава комиссии :

- Платонова А.А.

2) Включить в состав комиссии:

- Золотареву Ольгу Геннадьевну, консультанта отдела по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам Администрации Звениговского муниципального района, в качестве секретаря комиссии;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Звениговская неделя» и размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационной сети «Интернет».

Глава Звениговского муниципального района,

Председатель Собрания депутатов

Звениговского муниципального района                                        Н.В. Лабутина